
Technický list

uniortools.com

Elektrický opravný stojan 2.0

Profily

Vlastnosti produktu

Konstrukce stojanu Unior Electric Repair zahrnuje robustní jednoramenný hliníkový sloupek,

který nabízí bezkonkurenční stabilitu a zároveň skryje všechny kabely uvnitř, což zajišťuje

1693EL NOVINKY



přehledné pracovní prostředí pro efektivní údržbu kol. Snadno zvedne kola až do hmotnosti 70

kg na požadovanou výšku, čímž zajišťuje optimální ergonomické podmínky pro každého

technika a každý opravárenský úkol.Nekonečné nastavení výšky umožňuje snadné spuštění

nebo zvednutí kola stisknutím tlačítka, zatímco automatický zastavovací systém zajišťuje

přesné umístění. Díky otočným nastavitelným omezovačům lze přizpůsobit rozsah stojanu,

zatímco vestavěný bezpečnostní mechanismus chrání jak technika, tak kolo.Díky

všestrannému dvoucestnému ovládacímu systému si technik může vybrat mezi ovládáním

stojanu pomocí ovládacího panelu nebo nožního pedálu podle individuálních preferencí a

potřeb. Navíc integrované nastavitelné LED světlo zajišťuje stálé osvětlení bez ohledu na

okolní světelné podmínky.Postavený tak, aby vydržel, stojan Uinor Electric Repair je navržen

pro dlouhou životnost, vyžaduje minimální údržbu a nabízí bezproblémový provoz po mnoho

let. Je navržen tak, aby byl plně uživatelsky opravitelný, podporovaný snadno dostupnými

náhradními díly a opravárenskými pokyny.

Funkce:

Technická specifikace:

Hlavní napájecí kabel je diskrétně veden shora a eliminuje překážky v pracovním prostoru.●

Skrytá kabeláž pro elegantní a profesionální vzhled.●

Nekonečné nastavení výšky pro bezkonkurenční všestrannost.●

Ovládání pomocí intuitivního ovládacího panelu nebo pohodlného nožního pedálu.●

Automatický systém zastavení s funkcí vykládání pro zvýšenou bezpečnost.●

Nastavitelné omezovače pojezdu se ovládají knoflíkem na panelu s funkcí paměti pro větší

pohodlí.

●

Zobrazení aktuální zátěže zajišťuje optimální výkon.●

Dva USB porty (A a C) pro pohodlné nabíjení zařízení a volitelné připojení Wi-Fi.●

Funkce vlastní diagnostiky.●

Protiskluzový povrch čelisti●

Vybaven čelistí MASTER SHOP 1693.1M●

Integrované LED světlo poskytuje optimální osvětlení v jakémkoli prostředí.●

Hliníkový hlavní sloup.●

Snadná montáž přímo na podlahu nebo na pevnou kovovou desku.●

Pevná velká deska s funkcí vyrovnání podlahy●

Nutná minimální montáž. Stojan je třeba připevnit k podlaze nebo desce a připevnit

ovládací panel.

●

Nosnost: 700N (70kg)●

Maximální výška: 1750 mm●

Požadavky na výkon: 0,32 kW●

Provozní napětí: 24V DC●

Vstup: 90V-260V; 47-63 Hz●

Rychlost pohybu: 5 m/min●

IP ochrana: IP30 - pouze pro vnitřní používání●

CE certifikát●



Používání (obrázky)

   

   

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Elektrický opravný stojan 2.0 629760 1693EL 2

Elektrický opravný stojan bez desky 1693EL1 90 - 260 V 1

Pevná deska pro 1693EL 1693EL.1 740x740x20 1



Fotografie (obrázky)

   

Příslušenství

 Pevná deska pro 1693EL

 Držák notebooku se skládacím ramenem pro 1693 EL.

 Odkládací polička se skládacím ramenem pro 1693EL.

Související produkty

 Elektrický opravný stojan bez desky


